
 

Informace ze schůze VZO ECHO P.T.a.s  ze dne 6. 2. 2019 

Letošní Konference VZO ECHO P.T.a.s., se konala 6. 2. 2019 v 15:00 hodin ve velké 
zasedací místnosti v 1. patře AB HOL. 
 
Kolektivní vyjednávání není ukončeno, další schůzka KV je domluvena na 12. 2. 2019. 
 
Otakar Ježek 21. 11. 2018 požádal GŘ PT Ing. Ladislava Moravce a ředitele PTM 
Karla Fiedlera o navýšení hodnoty stravenky. Žádost neakceptována, stravenky za 
měsíc leden jsou distribuovány v původní hodnotě 90,- Kč. 
Taťána Malcová požádala o navýšení poukázek Unišek+ pro všechny zaměstnance 
jako kompenzaci za uzavřené Fit centrum. 
 
Taťána Malcová požádala o úpravu pružné pracovní doby od 6:00 hodin, případně  
od 6:30 hodin. 
Požadavku na změnu pracovní doby bylo vyhověno, od 1.2.2019 se do pružné 
pracovní doby započítává přítomnost na pracovišti od 6.30. Informace o změně 
začátku pracovní doby je uvedena na intranetu v záložce „Zaměstnanci/různé: 
 
Otakar Ježek informoval o aktualitách v OS ECHO a o Ustavujícím zasedání Evropské 
rady zaměstnanců EPH. Tohoto jednání se zúčastní Otakar Ježek, případně Taťána 
Malcová. 
 
Byli jsme požádáni o projednání organizační změny – změna názvu pracovní funkce, 
bez personálních změn. 
 
Obrátil se na nás jeden člen, který ukončil z organizačních důvodů pracovní poměr 
31.8. 2018. se žádostí na vyplacení podpory.  
 
 

 
Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace. 

Martin Krudenc 
Tel: 4236,   e-mail: MKrudenc@ptas.cz 

 
Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s. 

www.ODBORYPTAS.cz 
 


